
 
       UBND HUYỆN ČƯM’GAR 

TRƯỜNG THCS Y NGÔNG NIÊ KDĂM  

                          Số: 22/QĐ-YNK 

 

CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Ea Pốk, ngày 22  tháng  01  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công trực cơ quan do nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS Y NGÔNG NIÊ K DĂM 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT- 

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); 

Căn cứ công văn số 12037/UBND-KGVX ngày 23 tháng 12 năm 2024  của 

Ủy ban Nhân dân  tỉnh Đắl Lắk về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 

của ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Xét tình hình thực tế của đơn vị, theo đề nghị của bộ phận văn phòng,    

QUYẾT ĐỊNH:          

Điều 1. Phân công Lãnh đạo, nhân viên tham gia trực cơ quan trong dịp nghỉ 

Tết Nguyên đán Ất tỵ năm 2025.  Gồm các ông (bà): 

(có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Lãnh đạo, nhân viên tham gia trực cơ quan có trách nhiệm thực hiện 

những qui định sau: Trông coi, giữ gìn và bảo quản tài sản nhà trường, nếu phát 

hiện mất mát hoặc hư hỏng phải lập biên bản tại hiện trường và báo cáo thủ trưởng 

đơn vị, cơ quan an ninh địa phương để kịp thời xử lý. 

Chú ý công tác phòng chống cháy nổ, bảo quản an toàn không bị chập cháy; 

Nếu có bất kỳ tình huống phát sinh: Báo về Công An thị trấn Ea Pôk hoặc Ban 

giám hiệu nhà trường để được giải quyết. 

 Thời gian trực: 09 ngày, đêm, từ ngày 25/01/2025 đến hết ngày 02/02/2025 

(tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Giáo Thìn đến hết ngày 05 tháng Giêng năm Ất 

Tỵ) 

  Địa điểm trực: Trường THCS Y Ngông Niê Kdăm, TDP Cư Hlăm, thị 

trấn Ea Pốk, huyện Cư M’gar 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Nơi nhận: 

- PGDĐT ( để báo cáo) 

- UBND TT ( để báo cáo) 

- Kho bạc ( để than h.toán) 

- Như điều1; 

- Lưu: VT. 

                     HIỆU TRƯỞNG    
                   

                     
 
                     Hoàng Long Điện  
 

 

 

  

 

 



 

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO, NHÂN VIÊN TRỰC TRƯỜNG TRONG 

DỊP NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025 

( Ban hành kèm theo Quyết định số  22/QĐ-YNK, ngày 22/01/2025 của trường THCS Y Ngông Niê Kdăm ) 

LỊCH TRỰC NGÀY 

NGÀY TRỰC TRỰC LÃNH ĐẠO TRỰC NHÂN VIÊN Ghi chú 

25/01/2025 

(26/12 âm lịch) 
Hoàng Long Điện 

Hồ Thị Lễ 

H Bel Adrơng 
 

26/01/2025 

(27/12 âm lịch) 
Nguyễn Thị Thùy Linh 

Phạm Thị Trang 

Nguyễn Thị Hải 
 

27/01/2025 

(28/12 âm lịch) 
Hoàng Long Điện 

Hồ Thị Lễ 

Phạm Thị Trang 
 

28/1/2025 

(29/12 âm lịch) 
Nguyễn Thị Thùy Linh 

H Bel Adrơng 

Nguyễn Thị Hải 
 

29/1/2025 

 (01/01 âm lịch) 
Hoàng Long Điện Tần Lê Ý  

30/1/2025 

(02/01 âm lịch) 
Nguyễn Thị Thùy Linh 

Phạm Thị Trang 

Nguyễn Thị Hải 
 

31/1/2025 

(03/01 âm lịch) 
Hoàng Long Điện 

H Bel Adrơng 

Hồ Thị Lễ 
 

01/02/2025 

(04/01 âm lịch) 
Nguyễn Thị Thùy Linh 

Tần Lê Ý 

Phạm Thị Trang 
 

02/02/2025 

(05/01 âm lịch) 
Hoàng Long Điện 

Hồ Thị Lễ 

Tần Lê Ý 
 

 

Ghi chú: 2 nhân viên Bảo vệ thay phiên trực đêm từ 17h hôm nay đến 

7h hôm sau. 
 
 


	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS Y NGÔNG NIÊ K DĂM
	QUYẾT ĐỊNH:

